
Odběratel:

Fakult,ní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO64203

Objednávka ěís1o:
ID:
Datum 3

Dodavatel: Tel:
Fax:

BoneCare §.r.o.
Korunní 2569/l}8g
10100 Praha 10-Vinohrady

2598513
362737
10.12 .202o

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

přejí-mka zbož!- po-Čt 6:00 až

-Objednáváme u Vás:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaění uzel -2D

18:00 , Pá 6:00-15:0O

2136/4L oddělení,spondylochirurgipké operaění sál CoS NB

Poěet
1 VENUS Šroub zajiŠtovací
á 1 Ks vr,_pMs

4Ks
1 315,00( 74.08.202o z2olg_o32897 :-to/].8/2)

2 VENUS šroub poJ-yaxiáJ-ní 6T 6,Sx4Omm
v[",Ps2-5-6540 2Ks

11 550,00( t+.08.2o2o z2olg-oszagl :-to/:.8/2)
elKs

3 vENUs šroub polyaxiální 6T 6,5x5Omme 1 Ks vl-Ps2-5_655o 2Ks
11 550,00( 14.08.2o2o z2olg-o32897 LLo/l8/2)

4 \IENUS tyě zahnutá 5,5 x 40mmelKs 2Ks
4 000,00vL-Rc_5_4( 14.08.202o z2otg_o32897 t:.o/L8/2)

Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní: 51

59
704,35
460, 00

sb.

t IINT2598513] ]

Dodávaný materiáI musí !Ýt v souladu se zákony 22/1,gg7. sb. a 268/zot+
.. --t-

Cena dodávky se- řídí smlouvou nebo poslední cenovóu ,,"uía*ooFaktura musí splňovat vŠechny náleŽitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb.musí být zaslána 
:áloyeň,-se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj..Na dodacím tistě i faktuře uvádějte viay ěísJ.o našj. objed,návky, jinaknemůže být převzato a faktura vyřízena.

Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.objednávky v hodnotě nad, 50 ooo Ké bez DpH fakturujte až pozveřejnění

zboží

Název

(\

)l



v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1zákona 4. 34O/2O/5 §b, o registru smluv.NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jedrroho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.8g/zol.z sb.)

,\:

(\

-.f-'i '
)l


